ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Số: 18/TM-GDĐT                               Quận 10, ngày 20 tháng 7 năm 2018
THƯ MỜI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 10

· Kính mời:
+ Ông (bà) Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn các trường THCS (công lập và ngoài công lập);

+ Tổ trưởng bộ môn quận các bộ môn Lịch sử, Địa lí, Tiếng Anh, GDCD, Toán, Hóa học, Sinh học, Tin học, Công nghệ, Nhạc, Mỹ thuật, Thể dục, Hoạt động GDNGLL;

+ Bà Huỳnh Thị Thanh Tuyền – Giáo viên bộ môn Ngữ văn trường THCS Nguyễn Tri Phương.
+ Ông Âu Nguyễn Đình Hiếu – Giáo viên bộ môn Vật lí trường THCS Hoàng Văn Thụ.
· Đến: Trường THCS Nguyễn Văn Tố (140 Tam Đảo, Phường 14, Quận 10)
· Thời gian: 15g00, thứ hai, ngày 23 tháng 7 năm 2018.
· Nội dung họp: Chuẩn bị công tác bồi dưỡng chuyên môn hè 2018.
Đề nghị Ông (Bà) sắp xếp thời gian đến dự đầy đủ, đúng giờ./.

           TRƯỞNG PHÒNG
                Nơi nhận:
(đã ký)
· Như trên;

· Lưu: VT, THCS.

                                                                                                    Nguyễn Thành Văn
1